
comidas rápidas y parrilla



Acompañantes: 
1. Ensalada del día o mix de verduras (elige una porción)
2. Porción de: arroz o papa francesa o yuca (elige una porción)
3. Bebida: agua o gaseosa o té frío (elige una bebida)

Pechuga 1/2
Filete de pescado 
Trucha a la plancha
Chuleta cerdo salsa bbq
Pechuga entera
Lomo de cerdo
Churrasco x 250 gr.
Punta anca x 250 gr.

$ 9.900   

$ 11.500

$ 13.300

$ 14.200   

$ 14.400 

$ 16.200

$ 21.000 

$ 21.000   

Parrilla

Filete de pescado
Pechuga 1/2
Trucha
Lomo de cerdo
Chuleta bbq
Pechuga entera
Churrasco x 250 gr.
Punta x 250 gr.

 $ 15.800

$ 16.600 

 $ 17.600 

$ 19.300 

$ 19.600   

 $ 19.700

$ 25.000 

 $ 25.000   

Combos



Pizzas
Con vegetales:
Salsa napolitana, queso doble crema, zanahoria, zucchini 
verde y amarillo

Hawaiana:
Salsa napolitana, queso doble crema, jamón y piña

Con albóndigas:
Salsa napolitana, queso doble crema y albóndigas de carne 

Pollo miel mostaza:
Salsa napolitana, queso doble crema, lomitos de pechuga 
apanados y miel mostaza

Cerdo bbq:
Salsa napolitana, queso doble crema, cerdo en salsa bbq y 
cebolla caramelizada

$ 10.900

$ 12.100

$ 12.800

$ 12.800

$ 14.300



Hamburguesas

Escoge el color del pan que desees: rojo o negro o verde o tradicional. 

Sencilla: 
De carne de res, tomate, cebolla y lechuga

Vegetariana: 
De soya, tomate y lechuga

Wrap de lechuga: 
Carne de res, cebolla y queso cheddar

Patacón: 
Carne de res, lechuga, cebolla, tomate y queso cheddar 

Pechuga de pollo: 
Cebolla, tomate, lechuga y queso cheddar

Carne en julianas: 
Carne encebollada y queso cheddar

Súper especial:
Queso mozzarella, champiñones, tocineta, tomate y lechuga

Doble carne: 
Queso mozzarella, tomate, cebolla y lechuga

$7.500

$9.000

$9.900 

$9.900 

$10.300 

$13.300 

$13.500 

$10.500 



Combos hamburguesas
Sencilla

Vegetariana

Wap de lechuga

Pechuga de pollo

Patacón

Carne en julianas

Súper especial

Doble carne $18.800

$12.100

$12.800

$16.600

$14.300

$15.400

$15.400

$16.600

Incluye papas y bebida. Escoge el color del pan que desees: 
rojo o negro o verde o tradicional. 



Tradicional  
Americano 
Argentino
Mediterráneo 

$ 10.300

$ 11.600

$ 11.600

$ 11.600

Combos perros calientes

Perros calientes
Tradicional:
Salchicha, papa cabello de ángel y queso mozzarella

Americano:
Salchicha, salsa showy, queso doble crema, cebolla y 
pimentón caramelizados

Argentino:
Salchicha, salsa showy, queso doble crema, tomate y 
chimichurri 

Mediterráneo:
Salchicha, salsa showy, queso doble crema, aceitunas 
y pesto

$ 7.300

$ 9.400

$ 9.400

$ 9.400

Incluye bebida. Escoge el color del pan que desees: 
rojo o negro o verde o tradicional. 



Otras opciones
Porción papas francesas
Salchipapas

Strips de pollo
Combo strips de pollo

Alitas x 3 unidades
Alitas x 6 unidades

Combo alitas:
Acompañado de papas a la francesa y bebida 

$ 4.000

$ 7.800

$ 7.500

$ 11.400

$ 7.900

$ 12.500

$ 14.900

Pollo desmechado
Mixto
Carne desmechada

 $ 9.500 

 $ 10.200 

 $ 13.200 

Solo

  $ 12.700 

 $ 13.700 

 $ 15.700 

Combo

Patacones



Síguenos @alimentacionpuj

en las cafeterías: Básicas, Giraldo, 
Medicina y HUSI.

Encuentranos

VIGILADA MINEDUCACIÓN


